
Gescaiid,
^ 1 ^ S'

CPGemeente Vianen

Raadsvergadering van 19 december 2017

Agendapunt: 10.

Onderwerp: Vaststelling bestemmingsplan "Reparatieplan Landelijk Gebied"

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Vianen;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 december 2017;

gelet op het bestemmingsplan "Landelijk Gebied", de Toekomstvisie Vianen 2025 en de Wet op de 
ruimtelijke ordening;

besluit:

1. De Nota van Beantwoording Zienswijzen vast te stellen.
2. Het bestemmingsplan "Reparatieplan Landelijk Gebied" vast te steilen met inachtneming van 

de in de Nota van Beantwoording Zienswijzen voorgestelde wijzgingen.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
van 19 december 2017, 1/7
de de vmitóitter.

C.J. (Kees) Steehouwer W/G. (VWm leweg


